
Linux administrátor
 od 55 000 Kč

 Ostrava-město         Hlavní město Praha       

Základní informace
Jste samostatný linux administrátor, který hledá nové výzvy? Baví Vás skriptování, monitoring a
automatizace? Pokud jste si alespoň jednou odpověděl ANO, tak jste tady správně :). Hledáme novou krev,
která nám pomůže našemu SW pro zdravotnictví se posunout o level výš.

Náplň práce
Zajištění provozu vývojového prostředí pro aplikace na linuxových serverech  
Monitoring provozovaných serverů a úzká spolupráce s týmem vývojářů při identifikaci problému  
Podpora při instalaci, údržbě, správě a řízení aplikací  

Požadavky
Ideálně medior, co ovládá linux  
distribuce v Centosu a Debian  
monitoring Zabbix a Grafana  
Skriptování v Bash 

Nabízíme
Flexibilní pracovní doba  
25 dnů dovolené + sick days  
Finanční ohodnocení + prémie  
Multisportku, kde si pořádně zacvičíte a odreagujete  
Příspěvěk na pojištění  
Přátelský kolektiv, který drží za jeden provaz 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


